第一紊項目概況
    項目名林： 北京衣掌院消防中控室監控值守外包服努

項目地魚： 北京市昌平區史各注街道北衣路7-tv a
服奔范圍： 乙方力甲方提供北京衣掌院圖蒂倌、 動科園林樓、

科技綜合樓消防中控室盜控值守外包服奔。

服努期限：  自 2026年 1月  1 日至2026年 12月 31 日。

服努杯准： 以招杯文件部分技木需求卡和筒易版招杯公告“服努

內容”力准。

第二紊項目總份及付款方式
2. 1合同總金額: 198. 72方元（ 大寫： .-佰玖拾捌刀柒仟A佰元整)o
2.2付款方式： 考核后付費， 按照每月力服努周期拔付。 甲方每周期

首月 1-5.按上介服奔周期服努奈款內容考核后， 核定上周期服努費，

絰甲乙及方叭可后， 后通知乙方升具相座金額友票， 甲方收到友票后

15介工作日內向乙方支付消防中控室服4-費； 考核前乙方主功提供考

核材料。 付款方式力屯氾轎賬。

第三紊服奢方式